

## **Jerzy Paluchniak**

### **Wiceprezes Zarządu ds. Aktywów Zagranicznych**

(powołany z dniem 1 września 2022 r.)

Związany z GK KGHM Polska Miedź S.A. od 2018 roku. Od lipca 2018 r. do dnia powołania do Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego odpowiedzialnego m.in. za funkcję audytu wewnętrznego w Grupie Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A., a od marca 2020 jest Członkiem Rady Właścicieli Sierra Gorda S.C.M. z ramienia KGHM Polska Miedź S.A.

Wcześniej pracował w Tauron Polska Energia S.A. na stanowisku Dyrektora Wykonawczego ds. Audytu Wewnętrznego, odpowiedzialnego za obszar audytu wewnętrznego we wszystkich spółkach Grupy Tauron Polska Energia S.A., oraz w Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. na stanowisku Dyrektora Biura Audytu i Analizy Ryzyka.

W latach 2018 - 2020 roku był członkiem Rady Nadzorczej Polskich Linii Lotniczych LOT S.A. oraz przewodniczącym Komitetu Audytu tej Rady.

W latach 2017-2018 był członkiem Rady Nadzorczej PKO BP oraz członkiem Komitetu Audytu i Komitetu Kredytowego tej Rady, a w latach 2016 – 2017 był członkiem Rady Nadzorczej PZU SA oraz członkiem Komitetu Audytu tej Rady.

Od 2000 roku do stycznia 2016 roku pracował w działach audytu dużych międzynarodowych firm audytorskich: kolejno Arthur Andersen, Ernst&Young i KPMG. Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, w 2005 roku uzyskał tytuł biegłego rewidenta nr 10649, a także w tym samym roku zakończył z wynikiem pozytywnym wszystkie egzaminy ACCA. W 2022 uzyskał tytuł Executive MBA in Innovation Management w programie organizowanym przez Queen Hedvig Academy i SRI International.

## **Tomasz Zdzikot**

### **Wiceprezes Zarządu ds. Rozwoju**

(powołany z dniem 1 września 2022 r.)

Od kwietnia 2020 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Poczty Polskiej S.A. Jest także wiceprzewodniczącym rady nadzorczej EXATEL S.A. W latach 2020-2021 był przewodniczącym rady nadzorczej spółki Poczta Polska Usługi Cyfrowe Sp. z o.o.

Od listopada 2021 roku Przewodniczący Zespołu Doradców Społecznych Ministra Obrony Narodowej ds. Cyberbezpieczeństwa. W grudniu 2021 roku został powołany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę w skład Rady ds. Bezpieczeństwa i Obronności w ramach Narodowej Rady Rozwoju.

Wcześniej (2018-2020) pracował na stanowisku Sekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej. W tych latach pełnił też funkcję Pełnomocnika Ministra Obrony Narodowej do spraw Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni. Odpowiadał m.in. za opracowanie, wdrożenie, a następnie realizację programu podniesienia zdolności Sił Zbrojnych RP do działania w cyberprzestrzeni.

Od 2015 roku w randze Wiceministra był związany z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji. Był również Pełnomocnikiem Rządu do Spraw Przygotowania Organów Administracji Państwowej do Współpracy z Systemem Informacyjnym Schengen i Wizowym Systemem Informacyjnym. W przeszłości pełnił również funkcję doradcy zastępcy Prezydenta m.st. Warszawy oraz doradcy Wojewody Mazowieckiego. Był wiceprezesem Centrum Bankowo – Finansowego „Nowy Świat” S.A. – spółki Skarbu Państwa i Fundacji Uniwersytetu Warszawskiego. Przez wiele lat pracował w Departamencie Prawnym Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, w tym jako wicedyrektor departamentu.

Radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie, absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz studiów doktoranckich w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk. Ukończył także m.in. program Top Public Executive organizowany przez IESE Business School w Barcelonie i Krajową Szkołę Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego, a także studia MBA w zakresie Cyberbezpieczeństwa na Wydziale Cybernetyki Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie oraz Studia Podyplomowe Cyberbezpieczeństwa na Wydziale Dowodzenia i Operacji Morskich Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni.

Powołani Członkowie Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. nie wykonują działalności konkurencyjnej wobec działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A., nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej wobec KGHM Polska Miedź S.A. jako wspólnicy spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w konkurencyjnej osobie prawnej jako członkowie jej organów, jak również nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna: § 5 punkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 poz. 757)